PAGE
1
[image: image1.png]pETA

LEI COMPLEMENTAR Nº 035/2000

DISPÕE SOBRE ALTERAÇÃO DO ANEXO I  DA LEI COMPLEMENTAR N.º 017/97, DE 17 DE DEZEMBRO DE 1997 E CONTÉM OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

“O POVO DO MUNICÍPIO DE DELTA, ESTADO DE MINAS GERAIS, por seus representantes na Câmara Municipal, decreta, e eu, Prefeito Municipal, em seu nome, sanciono a seguinte Lei:”

Art. 1º - Fica alterado o Anexo I – Quadro Geral de Empregos, Níveis Salariais e Respectivas Vagas, da Lei Complementar nº017, de 17 de dezembro de 1997, passando o mesmo a viger da seguinte forma:

ANEXO – I

QUADRO GERAL DE EMPREGOS, NÍVEIS SALARIAIS E RESPECTIVAS VAGAS

EMPREGOS
NIVEL SALARIAL
Nº DE VAGAS

PROFESSOR I
V
46

PROFESSOR II
IX
22

SUPERVISOR ESCOLAR
IX
06

TOTAL

74

Art. 2º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Delta, 08 de fevereiro de 2.000.

JORGE MANOEL DA SILVA

Prefeito Municipal

ANTÔNIO CARLOS FRAGOSO

Diretor Do Departamento De Fazenda

ELIETE APARECIDA DA SILVA

Diretora Do Departamento De Promoção Social

ROSA MARIA DA SILVA SPÓSITO

Diretora Do Departamento De Educação E Cultura

RODRIGO NUNES RIBEIRO

Diretor Do Depto. De Obras Públicas E Serviços Urbanos

LUCIMAR DE OLIVEIRA FERREIRA

Diretor Do Departamento De Saúde

[image: image2.png]pETA

_1007969885